П Р О Т О К О Л № 1

вскрытия конвертов единой комиссией на участие в открытом конкурсе по размещению заказа на поставку  специализированной техники для МУП «КБГ г.Великие Луки» в  2008 года
Администрация г. Великие Луки
 пр. Ленина,

                                                                                                                    03.03.2008г.
                                                                                                    11час. 10 мин.
              ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	 Председатель единой комиссии:

	Маломоркина Г.С.
	Заместитель Главы администрации города.

	Члены комиссии:

	Борисов В.А.

Янковский И.А.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

Председатель комитета  экономики.

	Копшинова Л.М.
	Начальник территориального  финансового управления.

	Горчаков Г.А.

Антоновская Г.В.
	Заместитель  председателя  комитета по  строительству

Начальник юридического отдела администрации.

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета  потребительского рынка.

  Заказчик:   Муниципальное учреждение « Управление жилищно-коммунального
                             хозяйства администрации г. Великие Луки»
 На момент окончания  срока подачи заявок, 03 марта 2008 г, на участие в конкурсе на поставку специализированной техники для МУП «КБГ г.Великие Луки», поступило четыре конверта  с заявками.
Перед вскрытием конвертов  дополнительных конвертов с  заявками не поступило,  замена конвертов участниками  не производилась.
  Конверты  в целостности и сохранности. В присутствии всех членов комиссии   вскрыли  конверты, в которых находились следующие заявки   участников размещения заказа:

	№

п/п.
	№ Лота.
	Наименование

Организации.
	Юридический

Адрес.
	Стоимость

предложения

 в руб.

	1.
	Лот№ 1.

Максимальная цена 9284000 руб.
	ООО «Вития»
	214009 г. Смоленск, ул. Рославльское шоссе,5км.
	9 150 000 руб.

	2.

	ООО «ЗИЛ спецтехника»
	188533 Ленинградская обл.

Ломоносовский р-н, пгт Большая Ижора, ул. Останина,3.
	9 245  000 руб.

	3.
	Лот №2

Максимальная цена  2488 336 руб.
	ООО «Джи-Эф-Си  Машинери»
	109147 г. Москва, ул. Абельмановская.д.7.
	2 488 336

руб.

	4.
	Лот № 3.

Максимальная цена 750 000 руб.

	ООО

«Липецкий завод коммунальных машин»
	398600 г. Липецк, пр-зд. Универсальный, д,10.
	750 000 руб.

 Все необходимые документы, указанные в конкурсной документации участником размещения заказа предоставлены в полном объеме.
. Голосовали: «За» - единогласно

                          «Против» - нет.

                          «Воздержались» - нет

	  Председатель единой    комиссии:

	Г, С.Маломоркина

	Члены комиссии:

	В.А.Борисов.

И.А.Янковский.

	Л.М.Копшинова.

	Г.А. Горчаков

Г.В.Антоновская.

	Л.А. Шатрова

Заказчик:  Управление жилищно

                  -коммунального

хозяйства                                                                     А.К.Груздов.